
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUPPER, SALATER & SMÅRETTER 
 
 

”Fru Tronæs” Kremet fiskesuppe             kr. 190,- / kr. 255,- 
Vår signatursuppe, laget etter tradisjonell oppskrift. Fersk fisk, håndpillede reker og strimlede 
grønnsaker i en silkemyk kremet base. Serveres med nybakt brød og økologisk Røros-smør.  
En ekte klassiker med smak av norsk kysttradisjon. 
 
Inneholder: Fisk, skalldyr, melk, hvetegluten, sulfitt og selleri 

 
 

Gulrot- og søtpotetsuppe            kr. 165,- 
Fyldig og kremet suppe laget på ovnsbakte gulrøtter og søtpotet, smaksatt med ingefær.  
Toppet med sprøstekt bacon, ristede gresskarkjerner og en frisk urteolje.  
Serveres med nystekt brød og økologisk Røros-smør.. 
 
Inneholder: Melk og hvete 

 
 
Cæsarsalat               kr. 225,- 
Sprø romanosalat blandet med saftige cherrytomater, kylling, røkt bacon, syrlige syltede løk og 
sprø krutonger. Toppet med ristede sesamfrø for en nøtteaktig vri, og vår kremet Cæsardressing for 
en perfekt balanse av smaker i hver bit. 
 
Inneholder: Melk, sennep, egg, fisk, hvetegluten, sulfitt og sesam 

 
 

Hjemmelaget gravet laks            kr. 185,- 
Gravet laks marinert i dill og akevitt, servert med silkemyk dillkrem, sprø rugbrødchips og en 
klassisk sennepssaus som balanserer smakene. 
 
Inneholder: Fisk, hvete, sennep og melk 

 
 

Rødbetepannacotta             kr. 155,- 
En fløyelsmyk pannacotta med delikat rødbetesmak, servert med en sprø urtecrumble og luftige 
tapiokachips for en spennende kombinasjon av teksturer og smaker. 
 
Inneholder: Hvete 

 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOVEDRETTER 
 
 

Brunsj planke           kr. 225,- 
En deilig start på dagen! Nyt en luftig omelett fylt med ost og sprø baconbiter, sammen med 
smakfull yoghurt toppet med bærsaus og sprø granola. Servert med en frisk salat, croissant med 
syltetøy, og ditt valg av en ½ sandwich: reker, kylling eller vår hjemmelagde karbonade. En perfekt 
kombinasjon av salt og søtt for en tilfredsstillende brunsjopplevelse! 
 
Inneholder: Egg, melk, hvetegluten, sennep og sulfitt 

 
 

”GamlaVærkets” Burger             kr. 250,- 
Saftig burger servert med vår egen spesialdressing, frisk salat, løk, tomat,  
sylteagurk og sprø pommes frites. 
 
Inneholder: Sulfitt, melk, hvetegluten, sennep og egg 
 

Ønsker du ost / blåmuggost eller bacon i tillegg              per valg kr. 20,- 
 
 

”GamlaVærkets” Plukkfisk         kr. 215,- / 300,- 
En klassisk norsk tradisjonsrett servert i glovarm jernpanne, toppet med sprøstekt bacon. 
Akkompagnert av frisk grønnsaksalat og sprøtt flatbrød. En smakfull hyllest til det norske 
kjøkkenet. 
 
Inneholder: Fisk, melk og hvetegluten 

 
 

Moules Frites              kr. 275,- 
500 gram blåskjell på sitt aller beste, dampet i hvitvin, kremfløte og sjalottløk for en rik og delikat 
smak. Serveres med sprøstekte pommes frites og hjemmelaget aioli – en klassiker som alltid 
begeistrer. 
 
Inneholder: Skalldyr, fisk, hvete sennep, egg og melk 

 
 

Byggotto med skogsopp             kr. 215,- 
Kremet byggotto med sesongens skogsopp, toppet med fritert rosettkål for ekstra tekstur. Servert 
med en plantebasert fløtesaus fra "Gryr" og en frisk urteolje som binder smakene sammen. 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMØRBRØD 
 
 

Kyllingsmørbrød              kr. 235,- 
En av våre mest populære retter! Denne smakfulle kyllingsandwichen består av et mørt 
kyllingbryst fra Jæren, grillet til perfeksjon og servert på varmt, ristet brød. Akkompagnert av 
sprøtt bacon, fersk salat, modne tomater og friske agurkskiver og aioli. Servert med gylne pommes 
frites. En ekte favoritt! 
 
Inneholder: Hvetegluten, egg, sennep og sulfitt 

 
 

Rekesmørbrød               kr. 245,- 
En herlig lunsjrett som alltid treffer! Vår rekesandwich serveres på en seng av sprø salat med 
saftige reker, økologiske egg og en klatt kremet majones. Toppet med friske agurkskiver og en 
sitronbåt for en syrlig finish – det perfekte lette og forfriskende måltid. 
 
Inneholder: Skalldyr, sulfitt, hvetegluten, egg og sennep 

 
 

Karbonadesmørbrød              kr. 235,- 
En ekte klassiker! GamlaVærkets hjemmelagde karbonader, perfekt krydret og servert på ferskt 
brød. Toppet med sprø salat, søte karamelliserte løk, syrlig syltet rødbeter og et raust lag med 
kremet remulade. En solid og smakfull sandwich som fremhever tradisjon på sitt beste. 
 
Inneholder: Hvetegluten, melk, sulfitt og egg 

 
 

Helnorsk Ostesmørbrød             kr. 175,- 
Sprøstekt surdeigsbrød toppet med smakfullt norsk spekeskinke, smeltet Jærost, frisk ruccolasalat  
og et perfekt posjert egg. En rustikk og fyldig smaksopplevelse med norske råvarer. 
 
Inneholder: Melk, hvetegluten, egg og sulfitt 

 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESSERTER 
 
 

Sjokoladerullekake  kr. 135,- 
Luftig sjokoladerullekake fylt med en rik og fløyelsmyk hvit sjokoladekrem, servert med en frisk og 
syrlig kirsebærkompott som balanserer sødmen. En perfekt avslutning på måltidet. 
 
Inneholder: Hvete, melk og egg 

 
 

Sitronmousse              kr. 115,- 
Luftig og frisk sitronmousse, perfekt balansert med en sprø crumble som gir en deilig kontrast. En 
lett og syrlig avslutning på måltidet. 
 
Inneholder: Hvete 

 
 

Varm multepai              kr. 125,- 
Multepai rett fra ovnen - med den perfekte balansen av søte, norske multer og en smuldret deig. 
Servert varm med en kule vaniljeis som smelter i munnen. 
 
Inneholder: Hvete og melk 

 
 
 
 

OST 
 

”GamlaVærkets” ostetallerken av lokale oster         kr. 225,- 
En smakfull tallerken med et utvalg av lokale oster: Fønix fra Stavanger Ysteri, Jærost fra Voll, 
Chevre fra Haukeli og Skjenald fra Orkladal. Serveres med eplemarmelade, honning, valnøtter og 
sprø rugchips. En perfekt delingstallerken for ostelskere! 
 
Inneholder: Melk, rug, hvete, sulfitt og valnøtt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

BARNEMENY (for barn opp til 12 år) 
 
 

”GamlaVærkets” Burger             kr. 115,- 
En mindre versjon av vår populære burger, servert med frisk salat, 
sprø pommes frites og ketchup. En smakfull favoritt for de små! 
 
Inneholder: Hvetegluten, sesamfrø og sulfitt 

 
 

Fiskepinner               kr. 115,- 
Sprø fiskepinner servert med sprø pommes frites. En enkel og 
smakfull favoritt for små matelskere! 
 
Inneholder: Fisk, sulfitt og hvetegluten 

 
 

Grillede Pølser              kr. 115,- 
Saftige grillede pølser servert med sesongens friske grønnsaker og 
sprø pommes frites. En herlig rett som alltid faller i smak! 
 
Inneholder: Sulfitt og melk 

 
 
Ønsker man barneporsjon av vegetar eller veganske retter  
ta kontakt med servitør så ordner vi det til halv pris. 

 
 
 
 


